

Tribunale Amministrativo Regionale per la Toscana

Il Presidente

VISTO l'art. 14 della delibera assunta in data 18 gennaio 2013 dal Consiglio di Presidenza della Giustizia Amministrativa, recante "Disposizioni per assicurare la qualità, la tempestività e l'efficientamento della Giustizia Amministrativa", che attribuisce al Presidente del Tribunale la competenza all'assegnazione dei Presidenti di sezione interna alle stesse;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio di Stato n. 196 del 3 agosto 2021, con il quale sono state conferite al Consigliere di Tribunale amministrativo regionale, dott. Carlo Testori le funzioni di Presidente di sezione interna presso il T.A.R. per la Toscana con decorrenza dal 15 agosto 2021;

VISTO il decreto del Presidente f.f. del T.A.R. Toscana n. 36 del 4 agosto 2021 con cui il Consigliere Carlo Testori è assegnato, in via provvisoria, alla Seconda Sezione interna con decorrenza 15 agosto 2021;

DECRETA

l'assegnazione al Consigliere Carlo Testori delle funzioni di Presidente della Seconda Sezione interna di questo T.A.R., confermando l'assegnazione provvisoria già in essere dal 15 agosto 2021.

Il presente decreto è trasmesso ai Presidenti delle Sezioni interne e ai Magistrati del T.A.R. per la Toscana, ai Direttori di Segreteria delle Sezioni, nonché al Consiglio di Presidenza della Giustizia Amministrativa, al Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa ed al Servizio per l'Informatica.

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito internet della Giustizia amministrativa. Firenze, 17 agosto 2021

Il Presidente
(Avv. Roberto Pupilella)